
             

お取引先各位 

 

                         平成２７年４月２０日 

                         ～win-win から happy-happy へ～ 

                         WB&DT 

                         協和メディシード株式会社 

 

             販売中止のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では諸般の事情により下記製品の販売を中止いたします。 

なお、今後ＳＭＢＧ（血糖自己測定）において画期的な製品を上市する予定です。 

敬具 

 

 

販売中止品目：自己検査用グルコース測定器 

 

       「フォラケアホームボイス」 

 

       「フォラケアホームセンサー」 

 

販売中止日 ：平成２７年５月３１日 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：info@kyowa-mediceed.co.jp 


